
UCHWAŁA NR XXXVII/201/21 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Sławoborze z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości  przyległej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 litera ,,a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   ( 
t.j.Dz. U. z 2021r. poz. 187 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami z 21 
sierpnia 1997 roku (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Sławoborze uchwala co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Sławoborze, położonej w obrębie ewidencyjnym Ciechnowo, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków numerem 235 o powierzchni 0,06 ha, ujawnionej w księdze wieczystej 
KO2B/00024351/1, z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 
dz. nr 41/1, położonej w obrebie ewidencyjnym Ciechnowo, stanowiącej własność Pana T. S. 

§ 2. Szczegółową lokalizację dz. nr 235 - drogi gminnej - położonej w obrębie ewidencyjnym Ciechnowo 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CF31CD-C610-4D3D-BCA0-42B6680A4102. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CF31CD-C610-4D3D-BCA0-42B6680A4102. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Sławoborze, położonej w obrębie ewidencyjnym Ciechnowo, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 235 o powierzchni 0,06 ha z przeznaczeniem na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, dz. nr 41/1, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Ciechnowo, stanowiącej własność Pana T.S. W ewidencji gruntów i budynków dz. nr 

235 oznaczona jest jako dr - droga wewnętrzna  i była wydzielona w celu dojazdu do dz. nr 41/1. Do dziaki nr 

235 przylegają działki nr 82/2 i 82/5, które mają dojazd do dróg powiatowych, położonych w działkach 

oznaczonych numerami 71 i 234. Część dz. nr 235 poprawi zagospodarowanie dz. nr 41/1, a część zawsze 

stanowić będzie dojazd do dz. nr 41/1. Dz. nr 235 stanowi drogę wymagającą nowej, utwardzonej nawierzchni. 

Pan T.S. złożył stsowny wniosek i oświadczył, że po nabyciu dz. nr 235 - drogi -  utwardzi jej nawierzchnię na 

własny koszt. 

Biorąc pod uwagę złożony wniosek strony zainteresowanej nabyciem, Wójt Gminy Sławoborze przedkłada 

Radzie Gminy projekt uchwały, celem wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

Sporządził: Jerzy Sobierajski 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66CF31CD-C610-4D3D-BCA0-42B6680A4102. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



